

Kolno, dnia 16.09.2013r.

Sz.O./SAG/41/ /13

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę przyrządów i materiałów używanych na salach operacyjnych dla potrzeb Bloku Operacyjnego Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/11/13.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy pakietu Nr 4, poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o określenie ilości reduktorów w sztukach, gdyż jednostka miary „Opakowanie” nie jest precyzyjna, z uwagi na różny sposób konfekcjonowania sprzętu przez producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 15 szt. reduktorów.

Pytanie Nr 2

Dotyczy pakietu Nr 5, poz. 4-5:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 siatkę wewnątrznaczyniową, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonana z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE) z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m², porowatość średnia 830 µm, bez możliwości resterylizacji, w rozmiarze:

- poz. nr 4 - 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 20 x 15 cm),
- poz. nr 5 - 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 15 x 10 cm).

Jednocześnie prosimy o wydzielenie poz. 4 i 5 i utworzenie z nich osobnego pakietu lub o możliwość startowania na poszczególne pozycje.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 3

Dotyczy pakietu Nr 5, poz. 1-3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania siatkę prostokątną o wymiarach 7x15 cm zbudowaną z niewchłanianej makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwoma warstwami wchłanianego poliglecapronu-25 (który spełnia funkcję separującą) wraz z warstwą wchłanianego polidwuoksanonu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 4

Dotyczy pakietu Nr 5, poz. 6:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stapler do fiksacji siatek posiadający 25 wchłanianych zszywek (wysokość aktywna 6,7 mm) bez szydełka do wyciągania szwów kierunkowych?

Zwracamy się również z prośbą o wydzielenie szydełka do wyciągania szwów kierunkowych i utworzenia dodatkowej pozycji w pakiecie nr 5.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl